[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

              пятого созыва (двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 19  декабря 2017 года                                                                                     № 211

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

от 29 сентября 2016 года № 139
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Архангельской области от 27.09.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Внести в  решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 29 сентября 2016 года № 139 «Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить структуру и штатную численность аппарата Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в количестве одна единица согласно приложению № 1 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                 А.Н. Берденников
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                          Н.В. Большакова

Приложение № 1
к  решению Собрания депутатов
 МО «Холмогорский муниципальный район»
от 19 декабря 2017 года № 211
СТРУКТУРА
аппарата Собрания депутатов муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»
Аппарат Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
    Главный специалист                                                             -  1
        Всего:
       -   1